[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

13.11.2023 № 112

В соответствии с Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации        от 16.09.2021 № 1569, пунктом 2 постановления Администрации города Оренбурга от 29.10.2021 № 2084-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 31.01.2023 № 23 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга» (в ред. от 31.03.2023 № 40, от 28.04.2023 № 48, от 31.05.2023      № 58, от 30.06.2023 № 66, от 31.07.2023 № 72, от 22.09.2023 № 93, 17.10.2023 № 100) согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга.

4. Поручить организацию исполнения настоящего приказа начальнику отдела доходов.

Заместитель начальника управления –

начальник бюджетного отдела                                                   Р.Г. Абдувалиева

                                                                             Приложение
к приказу от  13.11.2023  №  112
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 31.01.2023 № 23 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга»

Исключить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета города Оренбурга, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	Главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	112
	1 11 09044 04 0010 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата, поступившая в рамках договора найма жилого помещения жилищного фонда социального использования)

	112
	1 11 09044 04 0020 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата, поступившая в рамках договора найма жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования)

	112
	1 11 09044 04 0030 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата, поступившая в рамках договора найма специализированного жилищного фонда)

	112
	1 16 07090 04 0030 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа (пени за просрочку платежей по договору, неисполнение (ненадлежащее исполнение) обязательств)

	112
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	188

	МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "ОРЕНБУРГСКОЕ"

	188
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

Заместитель начальника управления –

начальник бюджетного отдела                                                   Р.Г. Абдувалиева
О внесении изменения в приказ

от 31.01.2023 № 23

3